$
(hIs/

Tribunal Superior Eleitoral
SECRETARIA JUDICIÁRIA

PRESTAÇÃO DE CONTAS N° 976-13.2014.6.00.0000

TERMO DE ABERTURA

Aos vinte e cinco dias do mês de novembro do ano de dois mil e
quatorze, pro	ri do anexo 61 à f 1. 2.

Eu, Té Matr.Judiciáriça Coo rd e nado ria de Registros Partidários, Autuação : 30901381
e Distribuição - CPADI, lavrei o presente termo.

DOCUMENTOS NUMERADOS CONFORME
EXTRATO BANCÁRIO

1851

11

[bb.eom.br ]
3 i. - Página 18 de 72

^5 \
SISBI3 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/10/2014 -	AUTOATENDIMENTO	- 19.22.58
3372603572	SEGUNDA VIA	0005

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: DILMA ORES DOACOES 2014
AGENCIA: 3572-6 CONTA:	131.303-7

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 1438-9 - PC.GAL.VALADAO URB ARACAJU

CONTA:	730-7

FAVORECIDO: LUNEN COMUNICACAO VISUAL LTDA - EPP
CPF/CNPJ: 06.036.447/0001-69
VALOR: R$	/	158.620,00
DEBITO EM: 14/10/2O/

DOCUMENTO: 101418
AUTENTICACAO SISBB:	2.A57.997.9O1.29A.335

ÇAPO

1,o. /	js.: QQQ4
L_r "/tp.i

L/_I	LLO1.0	-QA	 1/1fl/7fl1d

TED - Transferência Eletrônica Disponível	 A33M141 M1141544301250049
1411012014 16:19:47

Debitado
Agência 3572-6
Conta corrente 131303-7	 DILMA PRES DOACOES 2014
Creditado

Banco 237	 BANCO BRADESCO S.A.
Agência (sem DV) 1438	 PC.GAL.VALADAO URB ARACAJU
Conta corrente (com DV) 7307
CNPJ 06.056.44710001-69
Nome favorecido LUMEN COMUNICACAO VISUAL LTDA - EPP
Finalidade	 CREDITO EM CONTA CORRENTE
Número documento	101.418
Valor	 158.620,00	 ' U O O O 13 D
Data transferência	 1411012014	 4 ' - CPF/CNPJ diferente	 C 74 . / JD

Autenticação SISBB	2A579979D1 29A335

Transação efetuada com sucesso por: J9360674 EDSON ANTONIO EDINHO DA SILVA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722	 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

httns://aaoi .bb.com.br/aapi/noticia.bb?tokenSessao3 57045 6b46e884ae76afda4f7 1 Oa... 14/10/2014

Prefeitura Municipal de Aracaju
.-

 Nota: 20140C)i
Secretaria Municipal da Fazenda - SEMFAZ	 00000121
Diretoria de Administração Tributária - -

7 1 , • -	Codiço Verifucaçao
•	 Praça General Valadão, N° 341 - Centro - CEP 49.010-520 - Aracaju-SE	 1F.-gT)q\/

-	 :

Emissão (Horário de Brasília)	Período de Competência	Município de Prestação do Serviço	 --	 ': ut
0911012014 11:28	1012014	Aracaju - SE	 ..,-

Reg. Especial Tributação	 Natureza da Operação
Nenhum	 Tributação no município de Aracaju	 .
PRESTADOR DE SERVIÇOS

•	 Razão Social	 CPF/CNP]	•: Q O fl O LUMEN COMUNICACAO VISUAL LTDA EPP	 06.056.447frO001-
Inscrição Municipal	 Fone/Fax	Simples Nacional	Incentivador Cultural	 E-mÁil	r	D 686658	 (79)3248-0570	Sim	No	 nfelumen©mukt0T—
Endereço
Rua D-1 (LOT MARIVAN), 220 LOT MARIVAN QD ANEXO 11 LOTE 14 E 15 Bairro Santa Maria CEP 49044-000 Aracajl

TOMADOR DE SERVIÇOS
Razão Social	 CPF/CNPJ

MA ROUSEFF	 20.570.27410001-23
ção Municipal	 Fone/Fax	 E-mail

faturamento@multiSpaco.com
Endereço
srvt sul quadra 701, bloco k, sala 213, 0 Bairro quadra 701 CEP 70340-980 Brasília - DF
Código Tributação Município: 2401-Serviços de chaveiros, confecção de carimbos, placas, sinalização visual, banners, adesivos e congêneres.

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS
REFERENTE A

CONFECÇÃO DE 4.500 PLACAS EM ESTRUTURA DE MADEIRA E IMPRESSÃO DIGITAL DE LONA. MED. 2,00 X 1,00 CADA. VALOR UNIT
R$ 35,00 VALOR TOTAL R$ 157.500,00

CONFECÇÃO DE 56 PLACAS EM ESTRUTURA DE MADEIRA E IMPRESSÃO DIGITAL DE LONA. MED. 0,90 X 1,00 CADA. VALOR IJNIT R$
20,00 VALOR TOTAL R$ 1.120,00

OS: 10799
VENCIMENTO: 10/10/2014

DADOS PARA DEPÓSITO
'TCO BRADESCO - CÓDIGO 237

1438
730-7	-

JLAR: LUMEN COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA EPP

RETENÇOES FEDERAIS
PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$)	 IR (R$) CSLL (R$) Outras Retenções (R$)

0,00 0,00 0,00 	0,00  0,00 0,00
VALORES

Valor dos Serviços (R$) Deduções (R$) Desconto Incondicionado (R$) Base de Cálculo (R$) Alíquota (%)
158.620,00 0,00 0,00 158.620,00 3,87

iss (R$) 155 Retido (R$) Desconto Condicionado (R$) Valor Líquido (R$) Valor Total da Nota (R$)

6.138,59 0,00 0,00 158.620,00 158.620,00
OUTRAS INFORMAÇOES
VAL APROX DOS TRIBUTOS R$ 29.265,39	(18,45%/IBPT).

CONTRIBUINTE ME, EPP OU MEl/SIMPLES NACIONAL

09/10/2014 11:28:11

\

{.
(J

!	 J
•	 1	GOVERNADOR	 1

/

(:(srxÓFmI)ce	YI)Ç FÇ(J/Ç	'
'1

1
	 FII1

MULTISPAÇO

ENTREGA DE 210 PLACAS MEDINDO 2X1
E:

Q9Qfl

MOTIVO: DILMA, ROGÉRIO E JACKSON

PLACA VEÍCULO: GZ12486

OS N° 1799

27/09/2014

7/10/20 14	 Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral - Impressão

Receita Federal

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à
RFB a sua atualização cadastral.

OflQ)Q9
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL	 L	I'!D

1	CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
NúMERO DE INSCRIÇÃO	 COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO DATA DE ABERTURA
06.056.44710001-69	 22112/2003

ATRIZ	 CADASTRAL
ME EMPRESARIAL

..&JMEN COMUNICACAO VISUAL LTDA - EPP

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
MULTISPACO OUT000R
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÕMICA PRINCIPAL
73.12-2-00 - Agenciamento de espaços para publicidade, exceto em veículos de comunicação

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÓMICAS SECUNDÁRIAS
43.29-1 -01 - Instalação de painéis publicitários
43.30-4-99 - Outras obras de acabamento da construção
18.13-0-01 - Impressão de material para uso publicitário
32.99-0-04 - Fabricação de painéis e letreiros luminosos
32.99-0-03 - Fabricação de letras, letreiros e placas de qualquer material, exceto luminosos
82.19-9-01 - Fotocópias
43.30-4-05 - Aplicação de revestimentos e de resinas em interiores e exteriores

CÕDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURiDICA
206-2 -SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO NÚMERO COMPLEMENTO
R D-1 220 LOTEAMENTO MARIVAN

rEP	 BAIRRO/DISTRITO MUNICÍPIO UF
.044-000	 SANTA MARIA ARACAJU SE

UAÇÃO CADASTRAL DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA 2211212003

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
* *

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n o 1.470, de 30 de maio de 2014.
Emitido no dia 0711012014 às 11:53:01 (data e hora de Brasília).	 Página: 111

© Copyright Receita Federal do Brasil - 07110/2014

SOLICITAÇÃO DE PRODUÇÃO

Está autorizado, pelo coordenador Charles Capella, o início da produção, dos itens informados
abaixo, pela empresa LUMEN COMUNICAÇÃO VISUAL, CNPJ 06.056.447/0001-69:

A - 5.000 unidades de placas, tamanho I,00x2,00m, em lona impressa, tensionada em estrutura
de madeira, à R$ 35,00 unidade;

B - 3.000 unidades de placas, tamanho 1 ,OOxO,90m, em lona impressa, tensionada em estru4ra
de madeira, à R$ 20,00 unidade;	 js.: 000010
VALOR TOTAL DO PEDIDO R$ 235.000,00, A SER PAGO EM PARCELA ÚNICA, Q:JD
TERMINBO E ENTREGA DA PRODUÇÃO.

O L1]NK DAS ARTES, ENVIAREI EM SEGUIDA, POIS ESTÃO EM PRODUÇÃO.

O Departamento Jurídico do Comitê Duma Presidente 2014, informa que os seguintes requisitos
têm que ser atendidos na produção todo material de campanha eleitoral: CPF ou CNPJ do
responsável pela confecção, CNPJ de quem contratou, Fornecedor/Gráfica, coligação (nome e
partidos) e respectiva tiragem.

Propaganda dos candidatos a:

Presidente da república, Governador e Senador deverá constar também o nome do
respectivo vice ou suplentes, de modo claro e legível, em tamanho não inferior a 10% do nome
do titular.

DADOS PARA EMISSÃO DE NOTA FISCAL, PARA PAGAMENTO, A SER FEITO NO
TERMINO DO PRODUÇÃO (100% PRODUZIDO).

ELEIÇÃO 2014 DILMA VANA ROUSSEFF PRESIDENTE, inscrita no CNPJ/MF sob o n°
20.570.274/0001-23, com a matriz sediada na SRTV Sul Quadra 701, Bloco K, sala 213 - 10

Subsolo, Térreo e Sobreloja da entrada Oeste do Edifício Embassy, CEP 70340-908, BRASILIA
—DF

•MUITIS PAÇO

RECBÕ DE ENTREGA	 r	___

0000i 1	1
RI [) 'v ULTP \ÇO )MUNC \Ç O fIU, OS SEGUINTES MATERIAIS ABAIXO

L	i/JDJ

149PiA(70 MEDINDO 900 X 1;00

.K5ON/DflMJA/ROGÉRIt)

(.-,ol 1168 6.RACAJU S

MOIORIS1A A1[X8NDREI

OS 10799

Aau2I 3	e setembro de 2014

MULTISPAÇO COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA
Av. Jacy CarvalhoGomee s/n - Lot. Marivan, LI. 14 - Bairro Santa Maria - CEP 49044-000

CNPS 02.795.22810001-40 Aracaju-SE reis. (79)3042-4623 3243-3257

RECIBO DE ENTREGA

'.7
a	 (2fiI

RECEBI DA MULTISPAÇO COMUNICAÇÃO VISUAL, 0,5 SEGUINTES MATERIAIS ABAIXO:

460 PLACAS MEDINDO 2,00 X 1,00

13 PLACAS MEDINDO 0,90 X 1,00

JACKSON/DILMA/ROGÉRIO

HZF 2665 ARACAJU-SE

MOTORISTA (CLEBSON)

05 10799

Aracaju, 03 de outubro de 2014

MULTISPAÇO COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA
Av acy Carvalho Gomes 5/O - Lot Marivan Lt. 14 Bairro Santa Maria CEP 49044-000

CNP3: 02.795.228/000140 Aracaju-SE Tais. (79)3042-4623 3243-3257

1	t	 l25)

k,
MU LTISPAÇO

U.::AC() ViSUAL

RECIBO DE, ENTREGA

000013	1

R7EBl DA MIJITISPAÇO COMUNICAÇÃO VISUAL » OS SEGUINTES MATERIAIS ABAIXO:

50 PLACAS MEDINDO 2,00 X 1,00

065 1468 ARACAJJ-SE

MOi ORISTA (ALEXANDIIE)

OS 10799

A ;aju. 17 de setembro de 201

MULTISPAÇO COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA
Av. Jacy Carvalho Gomes, 5/o— Lot. Marivan, LI. 14- Bairro Santa Maria - CEP 49044000

CNPJ» 02795.228/0001-40 Aracaju-SE reis. (79)3042-4623 3243-3257

a
	 /45I

MULTISPAÇO
COL'UNICAÇÀO VISUAL

RECIBO DE ENTREGA

RECEBI DA MU•LTISPACO:OM1JNIC: (4O\'SUAL, 0$ SEGUINTES MATERIAIS ABAIXO:

60 P I ÁCÃS ViEDINt)O 200 X iÕü

.IACI<SON/DI LMA/006 CRIO

GI<N 5163 ARACAJU SE

MOTORISTA ALEAAND1C)

os :0799

A

AU. i7 de'e.ternbro de 201/4/

1'-,

1 /

MU LTISPAÇO COMU NICAÇO VISUAL LTDA
Au )acy Carvalho Comes s/n - Lot Marivan LI 14 Bairro Sonta Maria CEP 49044-000

CNPJ 02.795.22810001-40 Aracaju-SE Tets. (79)3042-4623 3243-3257

1
	 f5(

MU LTI.SF'AÇO
COM UMC.ACÂOVtSUAL

RECIBO DE ENTREGA

RILEBI DA MULTDPAÇ:(J COí\4UN:C . Ç,O VISLJA, OS SEGUINTES MATERIAIS ABAIXO:

7C PLACAS MEDINDO 2»D .x Coo

3 ALAGAS MRDINOO.D;9O XTOO

ACKSON/CMA/RÕMC '

SE! CIMO SAIMADOSF

El TC)Rl5!E Í I5C 7/

Aracau7 de. setembro de 2014
Y!	í.

MIJLTISPAÇO COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA
Av. )acy Carvalho GomeL.s/ri - Lot. Marivan, Lt. 14 . - Bairro Santa Maria - CBP49044-000

.CNPJ02,795.228/0001-40 Aracaju-SE leis. (79)3042-4623 3243-3257

,.	$,	 I$)

Mli LTIS PAÇO
COMtJ?CCAO \SUAL

RECIBO DE ENTREGA

EILhL

J00016

{IA MUIT •P5Ç1 C)MUNCAÇ0 VISUAL, .05 SE.GUNTES MATERIAIS ABAIXO:
	 yiAI.L7)j

n; LAC.AS viEI)INDO 200 X 1,0()

Ac;/DILMA/ROGERIc '

2'155 ARACAJU-ArE

vIOTIOÍI15 n1 A E1S1 LtI,i IT)N

CS 10109

Aracaju— 26 de setembro de 2014

MULTISPAÇO COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA
Av.3acy C -vaIhooheS s/n - Lot..Marivan,,Lt. 14 - Bairro Santa Mana - CEP 49044-000

CNP)	 32433257

j^g)

MU LTISPAÇO
(,OLkNO7CAO 'IO3/L

RECIBO DE ENTRËGA

IDA MIJLTISPACO COMUNKkÇÃO VISUAL, OS SEGUINTES MATERIAIS ABAIXO:

000017	1
L	 1

225PLACA5 MEDiNtDC 200 x ico

JACKSOI/DILMA/ROGtRIO

2486 ARACAJU SE

MOTiDR,ISTA JOSÉ LEILTI:N) (7

01; 0?99

ace. 24 de setembro de 2014

MULTISPAÇO COMUNICPÇÃd VISUAL LTDÃ!
A )acy CarvaLho Gomas s/n - Lot Marivan Lt 14 Bairro Santa Maria CEP 49044-, 0 , 00!

CNP3 02.7.95:228/0001-40 Aracaju-SE TeIs.(79)3042 .4623 3243-3257

n

El

ã^
MU LTIS PAÇO

COMUNlCÀ)O 'JU4.

TEIL

RECIBO DE ENTREGA	 8
REcEBLDA .MJJLTISPAÇO COMUNICAÇÃO VISUAL, bS:SÈGUINTES MATERIAIS ABAIXO:

225 PLACAS MEDINDO 2,OÕ X i,ob

JACKSON/AMOR-IM/ROGÉRIO ,-

GZI248.6ARAAiU-SE ,-

MOTORISTA (JOSÉ LEIITÕN) ,--

OS 107.99

Aracaju, W 0 setembro dê 2014

MULTISPAÇO COMUNICAÇÂO VISUAL LTDA	-
Av.acy Carvalho Gomes, s/n - Lot Mahvan, Lt . i4 - Bairro Santa Maria - CEP 49044-000 !

CNP 02.795.22810001-40 Aracaju-SEIeis. (79)3042-4623 3243-3257

RECIBO DE ENTREGA

RECEBI DA M1JLTISPAÇO COMUNICAÇÃO VISUAL, OSSEGUINTES MATERIAIS ABAIXO:

hY

J

a
	 lçi

225 PLACAS MEDINDO 2,00 X1,00

13 PLACAS MEDINDO 0,90X1,00

JACKSQN/ÓILMA/ROGÉRIO ,-

HZF 2665 ARACAJU-SE 7

MOTORISTA (CLEBSON)

05 10799	-

Aracaju, 02 de outubro de 2014

MULTISPAÇO COMUNICAÇÃO VISUAL LTOA
Av, ]acy Carvalho Gonies s1  - Lot Marlvan Lt 14 Bairro Santa Maria CEP 49044 000

CNPJ; Õ2.795.2280001'40 Aracaju-St Teis. (79)3042-4623 3243-3257

Ii

MULTISPAÇO
OMUNCÇÃO VISUAL

RECIBO DE ENTREGA

RECEBI DA MULTISPAÇO COMUNICAÇÃO VISUAL, OS SEGUINTES MATERIAIS ABAIXO:

230 PLACAS MED}NÕÓ 2,Õ01,00

JACKSON/DILMA/ROGÊRIO

HZF 2665 ARACAJU-SE

MOTORISTA (bLBSOjJ)

05 10799

,iajy2,5 5 de setembro de 2014

ç

/.

MU LTISPAÇ000I1UNICAÇÀO VISUAL LTDA
Av. Jacy Carvalho Gomes, s/n - Lót. Marivan, Lt. 14- øãlrro Santa Maria - CEP 49044-000 !

CNP): 02795.228/0001-40 Aracaju-SE Teis. (79)3042-4623 3243-3257

ri20

22j

MULTISPAO
COMUNICACÂO VrÂL

;,: 000027

RECEBI DA MULTISPAÇO COMUNICAÇAO VISUAL, OS SEGUINTES MATERIAIS ABAIXO:

230 PLACAS MEDINDO 2,00 X1,00

JACKSON/DILMA/ROGÉRIO

HZF 2665 ARACAJU-SE -

MOTORISTA (CLEBSON)

05 10799

Aracaju, 02 de outubro de 2014

-:	MULflSPAÇO. COMUNICAÇÃÕ VISUÁLLTDA
Av. Jacy Carvalho GomOs s/n - Lot Marivan Lt	 n 14 Bairro Santa Maria CEP 49044 000

NP CJ:02795.228/0001-40Aracaju-SE Tela. 79)3042-4623 3243-3257

/M(

RECIBO DE ENTREGA

RECIBO DE ENTREGA

RECEBI DAMULTISPAÇO COMUNICAÇÃO VISUAL OS SEGUINTES MATE

270PLACA5 MEDINDO 2;00 1,00

JACKSON/DILMA/ROGRIO

HZF 2665 ARACAJU-SE

MOTORISTA(CLEBSON) •r

OS 10799

Aracaju, 01 de ouubrde.2014

-	Ei i,hL

900022

1y33-J

MULTISPAÇO COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA
Av. )acy Carvalho Gomes, s/n - Lot. Marivan, Lt 14- BairroSanta Maria- CEP 49044-000

CNP3: 02.795.22810001-40 Aracaju-SE Teis. (79)3042-4623 3243-3257

'ti'

MULTISPAÇO:
COMUNICAÇO \StA1

RECIBO DE. ENTREGA

RECEBI DA MULTISPAÇO COMUNICAÇÃO VISUAL, OS SEGUINTES MATERIAIS ABAIXO:

280 PLACAS MEDINDO 2,00 X 1,00

JACI(SON/DILMA/ROGÉRIO

GZI 2486 ARACAJU-SE

MOTORISTA (JOSÉ LEILTON)

05 1,0799	/

Aracaju, 01 de outubro de 2014

i1/6 /jr

MULTISPAÇO:COMUNIGAÇÀOVISUAL LIDA
Av. 2acy Carvalho Gomes 	Lot Marlvan Lt 14 Bairro

. Santa Maria CEP 49044 000
CNPJ: 298/0001-40A	Ju-SETels.(79)3042-4623 3243-3257

0001)23

-- , . j

12s51

RECIBO DÈ ENTREGA
000024

RECEBI DA MULTISPAÇO COMUNICAÇÃO VISUAL, OS SËGUINTES MATERIAISÃBAIXO:

300 PLACAS MEDINDO 2,00 x1,00

JACKSON/DILMA/ROGRIO

/
HZF 2665 ARACAJU-SE

MOTORISTA (CLEBSON) 7
05 10799

Aracaju, 01 de utLibrodë 2014

MULTISPAÇO COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA
Av. 3acy Carvalho Gomes, o/a — It. Marivan, Lt. 14- Bairro Santa Maria - CEP 49044-000

CNP): 02795.2210001-40 Aracaju-SE Teis. (79)3042-4623 .3243'3257

MULTISPAÇO

.EC8I.U)Ã JtPAo O.MuNiCA*ØVLiAL .Õ	GÜ1iJtËS MATERIAIS ABAIXO:

PI.A(:As tiEDINDO 200 X 100

iACKON/LLI\.iA/ROCtPIO

VI< 9112 Aí ACAJ0 00

Morc) p o;rA. c!ç.000.

Ç)Ç 0399

aju. 1 7de setembro de 2014

P1 2

MULTISPAÇO ÇOMUNICAÇÂO VISUAL LTDA !
Av. )acy Carvalho Gomes s/n - Lot Mar van It 14 Bairro Santa Maria CEP 49044.-000

CNP) 02 7.95. 228j0001-4ó Aracaju -SE Teis (79)3042-462 .3 3243-5257

t	4

1

^^51
D)

MU LTIS PAÇO
COMUÇ'CÀO VIAI.

RECIBO DE ENTREGA

RECEBI DA MULTISPAÇO COMUNICAÇÃO VISUAL, OS SEGUINTES MATERIAIS ABAIXO:

380 PLACAS MEDINDO 2;00X1;00

JACKSON/DILMÃ/ROGÉRIO

HZF 2665 ARACAJU-SE

MOTORISTA (CLEBSON)

OS 10799

Aracaju, 17 de setembro de 2014

2

MU LTISPAÇO COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA!
Av. Jacy Carvalho Gomes, s/n - Lot. Marivan, Lt. 14- Bairro Santa Maria - CEP 49044-000!

CNP: 02.795.22810001-40 Aracaju-SE Teis. (79)3042-4623 3243-3257

1251

MUtTISPAÇ
COMUMCACÂO VISUAL

RECIBO DE ENTREGA

RECEBI DA MULTISP.AÇO COMUNICAÇÃO VISUAL, OS SEGUINTES MATERIAIS ABAIXO:	 LT12J
390 PLACAS MEDINDO 2,00 X 1,00

JAC!SØN/DiLMA/ROGÉRIÓ

HZF 2665 ARACAJU-SE

MOTORISTA (CLEBSON)

05 10799

Aracaju, 24 de setembro de 2014

MULTXSPAÇO ÇOt4U.NICAÇÃO VISUAL LTDA
Av. )acy Carv&hb Gomes1 s/n - Lot Marlvan Lt 14 Bairro Santa Maria CEP 49044 000

CNPJ(02.795;228/O001-40 Aracaju-SE Teis.(79)3042-4623 3243-3257

MULTISPAÇO
CZ.4JrlCAÇIO \iSUA

RECIBO DE ENTREGA
ai

LJL'1.?
O OE.BI DA MDLI SPAÇO CQMUN:CAÇÃO.VISUAL, OS SEGUINTES MATERIAIS ABAIXO:

50 PLACAS MEDINDO 200 X 1,00

iACI<SON/DIL MA/ .ROG E. IND

MVIK 5501 dtlMBL-SE

M OTOR ISTA E XAN DE E)

Arac1u. 17 de stembro de 2f?

MULTISPAÇO COMUNICAÇÃO VISÜAL. LTDA
Ao, lacy Carvalho Gomes, sJn - Lot. Marivan, It. 14- Bairro Santa Maria - CEP 49044-000

CNP), 02.795.228/0001-40 Aracaju-SE Tolo. (79)3042-462:3 3243-3257

I&5I

M.ULTISPAÇO

RECIBO DE ENTREGA

000029 .
RECLOI DA MULDSPACQtOMUEACAÇÂQVISUAL OS SEGUINTES MATERIAIS ABAIXO:

	 LJ
50 P LACAS MEDINDO 2,00 X 100

JALKEON/D 1.MA/RCOÉRIO

CQM 5531 A1IACAiu-51:

51 CLTORISTA (LfNOEBERG)

OS .10799

Aracaju. 24 de setembro de014

MJJITISPAÇO ÇOMUNÍCAÇÃOVIISUAI. LTDA
Av )acy Carvalho Gomes s/n - Lot Marivari Lt 14 Bairro Santa Maná CEP 49044 000

CNP,1. 02.795.22870001-40..	SETI (79)302623 32433257

Çb94

01^,

:
MULTISPAÇO

RECIBO DE ENTREGA	 :00003Q 1
R1, 1` EBI DA MULTFSPAÇ() COMUNICAÇÃO VISUAL, 0.5 SEGUINTES MATERIAIS ABAIXO:

222 CLACAS MÇGIN15t 2,00 X 100

JACKSON/GILA/RO(RIO (

0.0 2 .i 86 ARAC.AJtSE -

20;11512, (iOS LIOL1ON)	---

OS 10700
(-

iracaju, 24 de setembro de 2014

MULTISPAÇO COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA!
Av.Jacy Carvalho Gomes, .51n - Lot. Marivan, Lt. 14- Bairro Santa Maria - CEP 49044-000

CNP. 02795..228/0001-40 Aracaju-SETeIs. (79)3042-4623 3243-3257

SOLICITAÇÃO DE PRODUÇÃO

Está autorizado, pelo coordenador Charles Capella, o início da produção, dos itens informados
abaixo, pela empresa LUMEN COMUNICAÇÃO VISUAL, CNPJ 06.056.447/0001-69:

A - 5.000 unidades de placas, tamanho 1,00x2,00m, em lona impressa, tensionada em estrutura
de madeira, à R$ 35,00 unidade;

B - 3.000 unidades de placas, tamanho 1,00x0,90m, em lona impressa, tensionada em estrnitura.
de madeira, à R$ 20,00 unidade;	 o o o t, uuuJ
VALOR TOTAL DO PEDIDO R$ 235.000,00, A SER PAGO EM PARCELA ÚNICA N9.:j1j
TERMINBO E ENTREGA DA PRODUÇÃO.

O LINK DAS ARTES, ENVIAREI EM SEGUIDA, POIS ESTÃO EM PRODUÇÃO.

O Departamento Jurídico do Comitê Dilma Presidente 2014, informa que os seguintes requisitos
têm que ser atendidos na produção todo material de campanha eleitoral: CPF 011 CNPJ do
responsável pela confecção, CNPJ de quem contratou, Fornecedor/Gráfica, coligação (nome e
partidos) e respectiva tiragem.

Propaganda dos candidatos a:
Presidente da república, Governador e Senador deverá constar também o nome do
respectivo vice ou suplentes, de modo claro e legível, em tamanho não inferior a 10% do nome
do titular.

DADOS PARA EMISSÃO DE NOTA FISCAL, PARA PAGAMENTO, A SER FEITO NO
TERMINO DO PRODUÇÃO (100% PRODUZIDO).
ELEIÇÃO 2014 DILMA VANA ROUSSEFF PRESIDENTE, inscrita no CNPJ/MF sob o n°
20.570.274/0001-23, corri a matriz sediada na SRTV Sul Quadra 701, Bloco K, sala 213 - 10

Subsolo, Térreo e Sobreloja da entrada Oeste do Edifício Embassy, CEP 70340-908, BRASILIA
- DF

.r4 -
-- -

•
1 4

i 5

L	1!
•	.-:. ,-

i
-

-

1 1 (1
líV

•
L (-

-	:--íi.1

(
..-

-
t

•	-

J --- •

BRASILJA-DF

4	fFIs.

Tribunal Superior Eleitoral !
SECRETARIA JUDICIÁRIA

PRESTAÇÃO DE CONTAS N°976-13.2014.6.00.0000

TERMO DE ENCERRAMENTO

Aos vinte e cinco dias do mês de novembro do ano de dois mil e
quatorze, pro	 rjpto do anexo 61, à fl.

Eu, T	dica8rda Coordenadoria de Registros Partidários, Autuação
Ma .

e Distribuição - CPADI, lavrei o presente termo.